

# 宁洱盛利煤业有限公司胜利煤矿 30 万吨/年升级改造项目

## —胜利煤矿井口综合楼工程中标候选人公示

宁洱盛利煤业有限公司胜利煤矿 30 万吨/年升级改造项目—胜利煤矿井口综合楼工程（项目编号：GC530800202500069001）开评标工作已完成，现将中标候选人情况公布如下：

### 一、评标情况

#### 1、中标候选人基本情况：

**第一中标候选人：云南直翼建筑工程有限公司；**

投标总报价（含税）：¥4,195,680.73 元；

工期（交货期）：150 日历天；

项目负责人：苏瑛，二级注册建造师证书\_建筑工程\_云 2532021202136184，业绩：曲靖市烟草公司宣威分公司羊场烟站清水收购点迁建工程项目。

质量：工程质量符合设计要求，执行国家的建筑工程等强制性标准，符合国家、行业、地方相关施工标准、规程、规范要求及设计要求。承包人应当严格按照施工图纸、设计变更、技术核定、合同约定的技术要求和材料要求进行施工，验收合格。

投标人资质等级：建筑业企业资质\_施工总承包\_建筑工程施工总承包\_二级。

信誉要求：满足招标文件要求。

企业类似业绩：1、曲靖市烟草公司宣威分公司羊场烟站清水收购点迁建工程项目；2、支教客栈项目 1、2、3 号楼建筑土建总承包工程。

安全生产许可证：(云)JZ 安许证字[2018]000849。

**第二中标候选人：云南捷浩建筑工程集团有限公司；**

投标总报价（含税）：¥4,201,211.30 元。

工期（交货期）：150 日历天。

项目负责人：吴忠华，一级注册建造师证书\_建筑工程\_云 1532016201673607，业绩：1、重庆电子技术工程职业学院二期施工图设计与施工总承包 EPC 建设

项目；2、米轨地区工务生产生活设施提质改造工程；3、石林台创园国家级产业融合发展示范园区基础设施建设项目台创园片区科技孵化中心育苗实验基地 2 号地块(二标段)。

质量：工程质量符合设计要求，执行国家的建筑工程等强制性标准，符合国家、行业、地方相关施工标准、规程、规范要求及设计要求。承包人应当严格按照施工图纸、设计变更、技术核定、合同约定的技术要求和材料要求进行施工，验收合格；

投标人资质等级：建筑业企业资质\_施工总承包\_建筑工程施工总承包\_二级；

信誉要求：满足招标文件要求；

企业类似业绩：1、重庆电子技术工程职业学院二期施工图设计与施工总承包 EPC 建设项目；2、米轨地区工务生产生活设施提质改造工程；3、石林台创园国家级产业融合发展示范园区基础设施建设项目台创园片区科技孵化中心育苗实验基地 2 号地块(二标段)。

安全生产许可证：(云)JZ 安许证字[2018]000331。

**第三中标候选人：云南佑泽建设工程有限公司；**

投标总报价（含税）：¥4,197,821.62 元。

工期（交货期）：150 日历天。

项目负责人：官平，一级注册建造师证书\_建筑工程\_云 1532022202400348，业绩：砚山县者腊乡农旅融合发展建设项目。

质量：工程质量符合设计要求，执行国家的建筑工程等强制性标准，符合国家、行业、地方相关施工标准、规程、规范要求及设计要求。承包人应当严格按照施工图纸、设计变更、技术核定、合同约定的技术要求和材料要求进行施工，验收合格。

投标人资质等级：建筑业企业资质\_施工总承包\_建筑工程施工总承包\_二级。

信誉要求：满足招标文件要求。

企业类似业绩：1、腾冲市 2022 年老旧小区改造(人行职工宿舍小区等 10 个小区)主体工程项目；2、富源县胜境街道洗洋塘社区人居环境提升项目；3、砚山县者腊乡农旅融合发展建设项目。

安全生产许可证：(云)JZ 安许证字[2020]000013。

## 否决情况

云南典硕建设工程有限公司未按招标文件要求提供 2022 及 2023 年度审计报告及财务报表

## 三、公示时间

以云南省公共资源交易信息网显示公示时间为准。

## 四、提出异议的渠道

1、在公示期内，若无异议，公示期结束后，招标人将确定第一中标候选人为中标人。

2、若有异议，请于公示期结束之日前按招标文件要求携带相关异议材料，递交至招标人或招标代理机构。

3、在此，谨对积极参与本项目的单位表示衷心感谢！

## 五、联系方式

招标人：宁洱盛利煤业有限公司

联系地址：云南省普洱市宁洱县民乐煤矿区内

联系方式：0879-3331198

招标代理机构：云南西南咨询有限公司

办公地址：昆明市西山区云山路 6 号云投景苑 12 栋 1 楼 109 室

联系电话：0871-65875131

监督部门：宁洱哈尼族彝族自治县发展和改革局

联系电话：0879-3316151